

Ejendomsselskabet Svenningsen A/S

Drejensvej 110
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

40. regnskabsår

CVR. nr. 77 21 10 12

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. februar 2025

Søren Svenningsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Svenningsen A/S
Drejensvej 110
6000 Kolding

CVR-nr.: 77 21 10 12
Stiftet: 15. februar 1985
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Søren Svenningsen
Birgitte Svenningsen
Kirstine Svenningsen

Direktion Søren Svenningsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Jyske Bank A/S
Skovvangen 33M
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet opkøber ejendomme der renoveres til udlejning og videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 185.076, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.536.572 og en egenkapital på kr. 966.890.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	540.477	471.966
1 Afskrivninger	-49.212	-43.669
Driftsresultat	491.265	428.297
Andre finansielle indtægter	2.104	218
Øvrige finansielle omkostninger	-241.061	-174.661
Ordinært resultat før skat	252.308	253.854
2 Skat af årets resultat	-67.232	-65.439
ÅRETS RESULTAT	185.076	188.415
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført resultat	117.576	127.415
DISPONERET I ALT	185.076	188.415

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Grunde og bygninger	5.753.639	5.802.851
Materielle anlægsaktiver i alt	5.753.639	5.802.851
ANLÆGSAKTIVER I ALT	5.753.639	5.802.851
Andre tilgodehavender	1.511	0
Selskabsskat	6.768	0
Tilgodehavender i alt	8.279	0
Likvide beholdninger	774.654	866.980
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	782.933	866.980
AKTIVER I ALT	6.536.572	6.669.831

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	400.000	400.000
Overført resultat	499.390	381.814
Afsat udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
EGENKAPITAL I ALT	966.890	842.814
Prioritetsgæld	5.219.582	5.348.588
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.219.582	5.348.588
Prioritetsgæld	140.000	145.400
Selskabsskat	0	53.664
Anden gæld	195.000	269.265
Periodeafgrænsningsposter	15.100	10.100
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	350.100	478.429
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	5.569.682	5.827.017
PASSIVER I ALT	6.536.572	6.669.831

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	400.000
Saldo ultimo	400.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	61.000
Betalt udbytte	-61.000
Udbytte	67.500
Saldo ultimo	67.500
Overført resultat	
Saldo primo	381.814
Årets resultat	117.576
Saldo ultimo	499.390
Egenkapital ultimo	966.890

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Afskrivninger		
Bygninger	49.212	43.669
Afskrivninger i alt	49.212	43.669
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	67.232	59.664
Årets ændring i udskudt skat	0	5.775
Skat af årets resultat i alt	67.232	65.439
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	4.609.582	4.733.988
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	750.000	760.000
Heraf kortfristet del	-140.000	-145.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.219.582	5.348.588
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de evt. produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør kr. 5.753.639.		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
